総12-001議事録(22-26)

平成 22 年度 第 26 回役員会議事録

日 時 平成２２年１２月２２日（水）１３時００分～１３時１５分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸監事

浅利、舩橋、杉山の各副学長

    中村、太田、佐藤の各学長補佐

    渡部、田中、棚木、大久保の各事務局部長、総合戦略調整役

Ⅰ 議事録の承認

  平成 22 年度第 25 回役員会（平成 22 年 12 月 16 日）議事録（案）を原案どおり承

認した。

Ⅱ 審議事項

 １ 平成２２年度学長特別裁量経費の配分について

  山﨑理事から、平成２２年度学長特別裁量経費の配分について、資料１に

 より説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

   なお、田中財務施設部長から、施設等のバリアフリー対策については、来

年度以降、静岡キャンパスにおいても対応していきたいとの発言があった。

以 上